EDITAL N º 001/2022 – 1ª CONVOCAÇÃO

MOISES JOSÉ DE ANDRADE, PREFEITO MUNICIPAL DE RIO BOM, Estado do Paraná,

R E S O L V E,

1) A CONVOCAÇÃO dos candidatos, a seguir relacionados, aprovados no Processo Seletivo

Simplificado nº 001/2021:

Classificação Nome Documento Função

1° Paloma Rosa Lemes Diniz 2059258 Enfermeira
1° Thamiris Cristina de Carvalho da

Costa
127620903 Farmacêutica

1° Caroline Evelin Lima de Mores 100241455 Psicóloga

2) Os candidatos convocados na forma deste Edital, deverão se apresentar no Departamento

de Gestão de Pessoas da Prefeitura do Município de Rio Bom, situado na Avenida Curitiba, nº

65, na Cidade de Rio Bom, no período compreendido entre 13/01/2022 à 19/01/2022, nos

horários de 08h30min às 11h30min e de 13h00min às 17h00min, com todos os documentos

necessários (originais e cópias), conforme a lista abaixo, para manifestar sobre o seu interesse

de assumir sua respectiva vaga nas funções especificadas:

a) Cópia da Certidão de Nascimento e/ou da Certidão de Casamento;

b) Prova de quitação com a Justiça Eleitoral;

c) Cópia do documento de Identificação RG;

d) Cópia do Cadastro de Pessoa Física – CPF;

e) 02 (duas) fotografias 3x4 recentes;

f) Cópia da Certidão de Nascimento do (s) filho(s), menores de 14 (quatorze) anos;

g) Certidão Negativa Criminal, expedida pela Comarca onde reside;

h) Cópia do comprovante de residência ou documento equivalente;

i) Número do PIS/PASEP;

j) Cópia CTPS (Carteira de Trabalho);

k) Cópia certificado conclusão de curso;

l) Atestado médico conforme modelo no Anexo III, Edital 001/2021;

m) Outros documentos listados no momento do ato convocatório.

Rio Bom, 13 de janeiro de 2022.

Moises José de Andrade

Prefeito  Municipal